çılardan kimi resmî işleri dolayısıyla, bir kısmı da seyahatteki yorgunluğu ve tehlikeyi düşünmeleri nedeniyle son anda seyahatten vazgeçmişlerdir. Davet edilenler arasında Tefvîk Fikret de vardır ve fakat o da hastalığı dolayısıyla bu geziye katılamamıştır.

Heyetin katılımcılarından Celal Sahir; Çanakkale izlenimlerini "Ordunun Duası" adıyla, 30 Temmuz 1331/12 Ağustos 1915 tarihli Türk Yurdu mecmuasının 11'inci sayısında ve baş sayfasından yayımlanan şiiriyle yansıtır. Şiirin sonunda, şairi tarafından konulmuş "Temmuz 1331/Temmuz-Ağustos 1915" tarihi yer alır. Üç dörtlükten oluşan "Ordunun Duası" şiiri, vatanî hislerin yükseldiği, millî romantik duyuşun her mısrada kendini hissettirdiği bir manzumedir.